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Dzisiaj:

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które uczestniczyły w uroczystościach Bożego Ciała
i w uroczystej procesji eucharystycznej do czterech ołtarzy. Dziękujemy wszystkim Parafianom,
od najmłodszych do najstarszych, za obecność i modlitwę. Słowa wdzięczności kierujemy do
osób, które ofiarując swój czas i talenty zaangażowały się w przygotowanie ołtarzy i dekoracje.
Bóg zapłać za ofiary złożone dzisiaj na tacę, które przeznaczymy na inwestycje parafialne,
przede wszystkim – na spłatę ostatniej transzy rachunku za malowanie kościoła. Pozostało do
zapłacenia 30 tys zł.;
Ksiądz proboszcz odprawia dzisiaj w Sanktuarium Matki Bożej w Lourdes mszę św. w intencji
naszej parafii, dziękując Bogu za 20 lat parafii i dar Misji Świętych;
dziękujemy ks. prof. Arturowi Katolo za dzisiejszą obecność i posługę słowa. Po mszach św.
można zakupić najnowszą książkę Ks. Profesora poświęconą medycynie;
dziś o godz. 11.00 Rocznica I Komunii Świętej;
nabożeństwo czerwcowe codziennie po mszy wieczornej
wychodząc z kościoła możemy złożyć dar na Świątynię Opatrzności na dokończenie budowy.
Bóg zapłać.

w tym tygodniu:

we wtorek wspominamy św. Bonifacego, biskupa i męczennika;
6 VI – I czwartek miesiąca, nabożeństwo w intencji powołań; na zakończenie Oktawy Bożego
Ciała procesja eucharystyczna po mszy wieczornej, zapraszamy dziewczynki i chłopców;
błogosławieństwo wianków;
w piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, święto patronalne KUL, który w
tym roku obchodzi 100-lecie swojego istnienia. Msze św. w naszym kościele o 7.00 i 18.00.
Ponieważ dzień ten ma rangę uroczystości Pańskiej nie obowiązuje nas w tym dniu
wstrzemięźliwość od spożywania pokarmów mięsnych;
w sobotę 9 VI pielgrzymka dzieci komunijnych do sanktuarium św. Antoniego w Radecznicy
(tam msza św.) i sanktuarium Matki Bożej w Krasnobrodzie. Zbiórka o 7.30 pod Szkoła
Podstawową nr 3 przy ul. Balladyny. Powrót ok godz. 19.00. Zapisy w zakrystii u ks. Radka.

Przyszła niedziela – 10 czerwca:

•      „Marsz dla życia i rodziny”

        (komunikat Abp Budzika)

Inne:

https://archidiecezjalubelska.pl/blog/zaproszenie-metropolity-lubelskiego-na-marsz-dla-zycia-i-rodziny/


w piątek wieczorem 8 VI rozpocznie się w naszej parafii kurs ewangelizacyjny „Nowe Życie”
prowadzony przez Wspólnotę Chrystusa Zmartwychwstałego „GALILEA”. Informacje i zapisy
na stronie internetowej oraz na plakacie w gablotce przed kościołem. Zapraszamy wszystkich,
którzy pragną pogłębić swoją relację z Bogiem, z Kościołem i drugim człowiekiem.
w czwartek 7 VI Klub Seniora zaprasza na wspólny wyjazd do Muzeum Wsi Lubelskiej.
Zbiórka o godz. 15.00 przed naszym kościołem; (ODWOŁANE)
w sobotę 9 VI odpust i festyn rodzinny w par. Św. Rodziny na Czubach (plakat)
Archidiecezjalny Duszpasterz Małżeństw Bezdzietnych zaprasza na: Pielgrzymkę Małżeństw
Bezdzietnych do Sanktuarium Matki Bożej Kębelskiej Wąwolnicy w sobotę 9 VI. Rozpoczęcie o
godzinie 10.00.
przypominamy że od 1 lipca tego roku msze św. niedzielne będą sprawowane w
godzinach: 8.00; 10.00 i 12.00;
1-2 VII ogólnopolska pielgrzymka nauczycieli na Jasną Górę (plakat)
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny);
Rodzice dzieci komunijnych – 4000zł na ławki; dar dzieci komunijnych na misje – 631 zł
w sklepiku parafialnym do nabycia ostatnie egzemplarze pamiątek misyjnych i
jubileuszowych oraz tygodniki katolickie: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
zmarła w minionym tygodniu ś.p. Marianna, l. 84

SŁOWO ŻYCIA

„Będziesz uważał na szabat, aby go święcić, jak ci nakazał Pan Bóg.”

Bóg jest Panem czasu i przestrzeni. Jest czas pracy i świętowania. Dniem szczególnie świętym dla
chrześcijanina jest niedziela, dzień Chrystusowego Zmartwychwstania. To czas dawania świadectwa
naszej przynależności do Chrystusa poprzez udział w Eucharystii, powstrzymanie się od pracy i
pełnienie dzieł miłosierdzia.


